UM-Zシリーズ
UM電直バイブレーター
三笠産業株式会社
三笠電直バイブレーターがラインナップを⼀新
振動筒が脱着しやすく、メンテナンスが容易に
★モルタル等の侵入を防ぐ前面密閉構造を採用
★振動筒の交換が容易な、防振ゴムフランジを採用
★前モデル(MGZ)に対して手腕振動を低減
UM-ZL32AUM-ZL28UM-ZL25AUM-ZL22AUM-Z32UM-Z28
新製品
径(D) ⻑(A) ⻑(B)
UM-Z28 5.3 28 555 785 1.4 ¥64,000
UM-Z32 5.6 32 580 810 ¥65,000
UM-ZL22A 5.3 22 710 940 ¥75,000
UM-ZL25A 5.6 24.5 705 935 ¥75,000
UM-ZL28 6.0 28 790 1,020 1.9 ¥70,000
UM-ZL32A 6.3 32 800 1,030 2.0 ¥71,000
型式
質量(kg)
モーター含む
振幅
(mm)
振動数Hz
(v.p.m)
整流⼦モーター
コード5.5m付
本体価格
(税抜)
1.5
200〜258
(12,000〜
15,500)
280(W)
100(V)
4.5(A)
質量 3.0(kg)
振動筒寸法及⻑(mm)